CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Câmara Municipal de Astolfo Dutra

 ______________________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

P.A. Nº 005/2024 - DISPENSA Nº 002/2024

 A Agente de Contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente

Gilberto Lippi, celebrou Contrato sob o nº 005/2024, mediante processo de dispensa de

licitação em epígrafe, para “Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não

perecíveis, água mineral e recargas de gás de cozinha, para atender a demanda da Câmara

Municipal de Astolfo Dutra, por 12 (doze) meses”. Contratada: Mercado Super Tito Ltda.

CNPJ nº 53.023.501/001-50. Valor total: R$12.301,50 (doze mil, trezentos e um reais e

cinquenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses a contar de 27/03/2024.

Astolfo Dutra/MG, 02 de abril 2024.

__________________________

Lohana Guizilini Mendes

Agente de Contratação

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com